2. הרקע לבקשה:

א. ביום 27.5.02 הגיש המשיב 1, ארגון עובדי הסגל המחקר במערכת הביטחון ובמשרד ראש הממשלה, הודעה על סכסוך עבודה ושביתה בהתאם לסעיף 5 א' לחוק ישוב סכסוכי עבודה תשי"ז 1957 (להלן: "ההודעה על סכסוך עבודה ממאי 02").

ב. ההודעה על סכסוך עבודה ממאי 02, היא הודעה כפולה הנוגעת בשני נושאים: האחד, שאלת הפנסיה לה זכאים עובדי המחקר והשניה, שאלת התוספת המפעלית לעובדי המחקר המועסקים בקריה למחקר גרעיני.

ראה :

הצהרת ב"כ המבקשת בדיון בפני מותב ברשות כב' השופטת גלטנר-הופמן בתיק סק 1057/02 מיום 17.1.02.

ביום 22.8.02 נתן בית הדין החלטה המקבלת את הבקשה. "למתן סעדים זמניים קבועים בסכסוך קיבוצי שעניינן המשך שביתה ועיצומים שנוקט המשיב בסכסוך שעניינו דרישת המשיב להעביר את כל חבריו מפנסיה צוברת לפנסיה תקציבית (הדגשה שלי – ט.מ.) ולהצהיר כי השביתה שנקט המשיב הינה שביתה בלתי מוגנת כמשמעותה בסעיף 37 ג' לחוק ישוב סכסוכי עבודה התשי"ז 1957". פסקה 1 להחלטת בית הדין מיום 22.8.02 בתיק סק 1057/02.

ז. ביום 10.9.02 במסגרת הערעור על החלטת בית הדין מיום 22.8.02, הסכים המשיב 1 לשקט תעשייתי מוחלט, ללא שביתה על נושא כלשהו, למשך חודשיים.

ראה :

פרוטוקול הדיון בבית הדין הארצי לעבודה בתיק עס"ק 1009/02 מיום 10.9.02.

ח.

הוא אף הוכר ככזה בפסק דין סופי ומחייב של בית הדין הארצי לעבודה.

משהוכר המשיב 1 כארגון היציג של עובדי המחקר, ממילא רשאי הוא לחתום על הסכם קיבוצי מיוחד בנוגע לתנאי העסקתם של העובדים אותם הוא מייצג.

מכאן שהוא רשאי לתת הודעה על נקיטת צעדים ארגוניים מכוח חוק ישוב סכסוכי עבודה תשי"ז 1957.

ב. קיימת הודעה על סכסוך עבודה ושבייתה כדן.

כך אין חולק כי ההודעה על סכסוך עבודה ושבייתה ממאי 02 מתייחסת לתוספת מפעלית. כך גם אין חולק על מתן הודעה על סכסוך עבודה ושבייתה מאוגוסט 02, אשר עניינה דרישה לקיום משא ומתן לעניין חתימתו של הסכם קיבוצי מיוחד.

עניינים אלו לא באו לידי ביטוי ומיצוי בהסכם מאוגוסט 00.

קודם שנידרש לטענות הצדדים יש להקדים ולציין כי הנימוק העיקרי שמשמש לצורך הכרעה בשאלת מתן צו מניעה זמני, הוא זה של סיכויי התביעה לכאורה. דהיינו באיזה מידה קיים סיכוי לכאורה שינתן הסעד המבוקש בבקשה לגופה.

ראה:

דב"ע מט/ 13-41, מדינת ישראל ואח' נגד ההסתדרות הרפואית בישראל ואח', פד"ע כ' 66 פסקה 8 לפסק הדין.

7. חוק הסכמים קיבוציים תשי"ז – 1957, מגדיר הסכם קיבוצי מיוחד כהסכם קיבוצי החל על מפעל מסוים או על מעביד מסוים (להלן: "חוק הסכמים קיבוציים").

סעיף 3 לחוק הסכמים קיבוציים קובע כי, הארגון היציג של עובדים לעניין הסכם קיבוצי מיוחד הוא ארגון העובדים שעם חבריו נמנה המספר הגדול ביותר של עובדים מאורגנים שעליהם יחול ההסכם.

16. המבקשת תהא רשאית להגיש בקשת צד בסכסוך קיבוצי מתוקנת ומשלימה תוך 7 ימים ותדאג לביצוע מסירה אישית של הבקשה למשיבים כולם. המשיבים יגישו תגובה לבקשה תוך 10 ימים מיום המצאת הבקשה לידיהם.

לאחר הגשת תגובת המשיבים יקבע דיון בתיק העיקרי במעמד הצדדים.

ניתנה היום כ"א ב אדר א, תשס"ג (23 בפברואר 2003) בהעדר הצדדים.

המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים.

נציג ציבור – מ. עזרא

טוינה משה – שופט

נציג ציבור – ד. דיין

001011/03 סק 734 סקורי שחרור סימה